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Puchar Polski I Warszawa, 2010-12-12

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

MALYKHA Tatsiana BREST BLR

NIKITSINA Seratima BREST BLR

PARFENIUK Alina SK VS MINSK BLR 1993-12-07

GROCHECKA Beata AKS MIKOŁÓW POL 1973-05-17 73051700

GROCHECKA Karolina 75 AKS MIKOŁÓW POL 1991-06-25 91062500

BEREZA Małgorzata 3 AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-21 84072100

GŁOWACKA Julita 13 AZS AWF KATOWICE POL 1989-01-02 89010200

GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 1995-11-20 95112000

LUŻYŃSKA Magdalena 56 AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-03 93080300

MAJCHER Marta 18 AZS AWF KATOWICE POL 1991-04-23 91042300

MOSLER Dominika 8 AZS AWF KATOWICE POL 1989-11-23 89112300

MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-25 95012502

MUCHA Kamila AZS AWF KATOWICE POL 1990-08-09 90080900

SZYMAŃSKA Martyna 11 AZS AWF KATOWICE POL 1989-09-17 89091700

GŁUC Aleksandra 62 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-03-16 91031601

POLIS Anna 39 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-03-17 89031700

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata 7 AZS AWF KRAKÓW POL 1981-03-18 81031800

DĄBROWA Katarzyna 9 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-01-29 89012900

DYJEWSKA Anetta AZS AWF WARSZAWA POL 1990-07-12 90071200

FYDRYCH Monika 73 AZS AWF WARSZAWA POL 1985-04-24 85042400

KARPEZO Monika 21 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-01-17 93011700

KISIEL Olga 44 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-10-02 93100201

KRÓLAK Natalia 17 AZS AWF WARSZAWA POL 1990-11-14 90111400

NELIP Ewa 2 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

PAWŁOWSKA Magdalena 77 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-11 94021100

PIEKARSKA Magdalena 1 AZS AWF WARSZAWA POL 1986-11-28 86112800

PIETRZAK Anna 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400

STROKA Małgorzata 4 AZS AWF WARSZAWA POL 1980-09-12 80091200

ŻURAKOWSKA Aleksandra 33 AZS AWF WARSZAWA POL 1991-10-06 91100600

BŁACH Blanka 10 AZS AWF WROCŁAW POL 1991-03-09 91030900

JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

KACA Justyna 19 AZS AWF WROCŁAW POL 1993-08-27 93082700

KARWAT Ewa AZS AWF WROCŁAW POL 1992-12-22 92122200

MARCINKOWSKA Karolina 35 AZS AWF WROCŁAW POL 1992-02-20 92022000

STRUG Kamila 32 AZS AWF WROCŁAW POL 1994-06-17 94061700

BIERNAT Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1993-12-27 93122702

HENCZ Zuzanna 26 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-07-17 91071700

MIZERA Olga 30 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-03-18 91031800

MYKA Marta 16 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1992-01-16 92011600

PACIORKIEWICZ Ewelina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1990-02-14 90021400

KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL 1989-06-22 89062200

KNAPIK Renata 6 KKS KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

KRUK Magdalena 48 KKS KRAKÓW POL 1991-04-06 91040600

ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

SWATOWSKA Martyna 47 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

SZKLAR Bożena 74 MKS KUSY SZCZECIN POL 1992-01-21 92012101

WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

CHLEBIEJ Katarzyna 27 PIAST GLIWICE POL 1991-06-21 91062100

MARSZOŁEK Angelika 36 PIAST GLIWICE POL 1990-10-08 90100800

MICHALEWICZ Paulina PIAST GLIWICE POL 1993-10-27 93102701

NYCZ Anna 45 PIAST GLIWICE POL 1991-04-04 91040400

RIDZEWSKA Anna 66 PIAST GLIWICE POL 1993-04-08 93040800

SPODYMEK Marta PIAST GLIWICE POL 1993-06-13 93061300

ZAGAŁA Jagoda 28 PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

KADO Magdalena PKSZERM WARSZAWA POL 1990-02-13 90021300

ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 1988-08-06 88080600

ŁUKASZEWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 1988-04-10 88041000

MALINOWSKA Agnieszka 42 PKSZERM WARSZAWA POL 1992-11-28 92112800

FLORCZAK Marika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1990-05-20 90052000

WALESA Magdalena 70 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1989-07-18 89071802

CZWOJDZIŃSKA Sylwia 15 ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1983-02-25 83022500

ŁAŻEWSKA Joanna ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1992-08-04 92080400

NOWACKA Oktawia ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1991-01-02 91010201

OLSZEWSKA Magdalena ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1990-04-28 90042801

WÓJCIK Katarzyna 41 ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1983-03-31 83033101

GALIŃSKA Aleksandra 53 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1993-09-07 93090700

PTAK Katarzyna 20 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-02-11 87021100

SKORUPKA Aleksandra 34 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1989-01-11 89011100

SKORUPKA Sylwia 24 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-08 90040800

TWOREK Daria 61 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-10-12 87101200

SKARZYŃSKA Aleksandra 71 UKS G-8 BIELANY POL 1988-10-11 88101100

KOŁUCKA Józefina 40 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1993-03-27 93032700

GOMOLIŃSKA Joanna UKS ŻOLIBORZ POL 1990-11-23 90112300

KICA Anna WARSZAWIANKA POL 1993-07-26 93072600

KUBISIAK Maria WARSZAWIANKA POL 1993-07-10 93071000

PYTKA Kamila 25 WARSZAWIANKA POL 1994-06-12 94061200

SAMOSTOJ Sylwia WARSZAWIANKA POL 1993-06-15 93061500

ŻOCHOWSKA Joanna WARSZAWIANKA POL 1993-06-02 93060201
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ŁUKASZEWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL -- 0 2 2 V 3 1/5 -10 12 5

NOWACKA Oktawia ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL V -- 1 V V 1 3/5 2 17 3

STRUG Kamila AZS AWF WROCŁAW POL V V -- V V 1 4/5 8 21 2

SKORUPKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 1 3 -- V 3 2/5 -3 17 4

MICHALEWICZ Paulina PIAST GLIWICE POL 2 4 2 3 -- 2 0/5 -12 13 6

PIEKARSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V -- 5/5 15 25 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

NELIP Ewa AZS AWF WARSZAWA POL -- V V4 V V V 5/5 11 24 1

MALYKHA Tatsiana BREST BLR 4 -- 1 3 4 1 0/5 -12 13 6

OLSZEWSKA Magdalena ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 3 V -- 1 3 4 1/5 -4 16 5

MARCINKOWSKA Karolina AZS AWF WROCŁAW POL 0 V V -- 3 V 3/5 0 18 3

ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 2 V V V -- V 4/5 4 22 2

MIZERA Olga D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 4 V V 4 3 -- 2/5 1 21 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ŻURAKOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL -- V3 V V 4 3 3/5 2 20 3

FLORCZAK Marika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2 -- 4 1 1 3 0/5 -11 11 6

NIKITSINA Seratima BREST BLR 2 V -- 0 2 V 2/5 -8 14 4

BEREZA Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 4 V V -- 4 V 3/5 11 23 2

ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL V V V V -- V 5/5 14 25 1

KARWAT Ewa AZS AWF WROCŁAW POL V V4 3 1 0 -- 2/5 -8 13 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BIERNAT Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL -- 2 2 1 V4 1 1/5 -13 10 6

CHLEBIEJ Katarzyna PIAST GLIWICE POL V -- V 4 2 2 2/5 -3 18 4

PARFENIUK Alina SK VS MINSK BLR V 4 -- 3 4 0 1/5 -6 16 5

MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL V V V -- V 1 4/5 9 21 2

POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL 3 V V 1 -- 4 2/5 -2 18 3

STROKA Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL V V V V3 V -- 5/5 15 23 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KNAPIK Renata KKS KRAKÓW POL -- V V V V V 5/5 17 25 1

MARSZOŁEK Angelika PIAST GLIWICE POL 3 -- 4 2 V 4 1/5 -4 18 5

PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1 V -- V V V 4/5 3 21 2

HENCZ Zuzanna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 V 4 -- 3 V 2/5 -3 18 4

GROCHECKA Karolina AKS MIKOŁÓW POL 3 2 4 V -- V 2/5 0 19 3

ŁAŻEWSKA Joanna ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 0 V 1 4 1 -- 1/5 -13 11 6

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

FYDRYCH Monika AZS AWF WARSZAWA POL -- 2 2 4 2 V 1/5 -9 15 6

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata AZS AWF KRAKÓW POL V -- V V V V 5/5 18 25 1

GOMOLIŃSKA Joanna UKS ŻOLIBORZ POL V 0 -- 2 V 1 2/5 -6 13 4

PYTKA Kamila WARSZAWIANKA POL V 1 V3 -- V2 4 3/5 -2 15 3

GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL V 2 4 1 -- 0 1/5 -7 12 5

KOŁUCKA Józefina UKS SOKOLIK KROSNO POL 4 2 V V V -- 3/5 6 21 2
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

WÓJCIK Katarzyna ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL -- 3 V 4 V V 3/5 3 22 3

KARPEZO Monika AZS AWF WARSZAWA POL V -- 1 2 2 3 1/5 -10 13 6

JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 4 V -- V4 V4 4 3/5 4 21 2

KICA Anna WARSZAWIANKA POL V V 3 -- V 2 3/5 2 20 4

SZKLAR Bożena MKS KUSY SZCZECIN POL 3 V 3 3 -- 4 1/5 -3 18 5

MOSLER Dominika AZS AWF KATOWICE POL 2 V V V V -- 4/5 4 22 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

GROCHECKA Beata AKS MIKOŁÓW POL -- 1 1 0 V V 2/5 -11 12 5

MALINOWSKA Agnieszka PKSZERM WARSZAWA POL V -- V3 1 V 3 3/5 0 17 2

SPODYMEK Marta PIAST GLIWICE POL V 2 -- 0 4 V 2/5 -1 16 3

DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WARSZAWA POL V V V -- V V 5/5 21 25 1

SKORUPKA Sylwia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 4 4 V 1 -- V 2/5 -3 19 4

SKARZYŃSKA Aleksandra UKS G-8 BIELANY POL 4 V 3 2 3 -- 1/5 -6 17 6

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL -- 4 V 2 V 3 2/5 -2 19 4

KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL V -- V V V 2 4/5 5 22 2

BŁACH Blanka AZS AWF WROCŁAW POL 3 4 -- V V V 3/5 6 22 3

KISIEL Olga AZS AWF WARSZAWA POL V 4 1 -- V 1 2/5 -4 16 5

MUCHA Kamila AZS AWF KATOWICE POL 4 2 2 3 -- 2 0/5 -12 13 6

PTAK Katarzyna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V4 V3 3 V V -- 4/5 7 20 1

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

DYJEWSKA Anetta AZS AWF WARSZAWA POL -- 1 2 V 4 V 2/5 -3 17 4

SZYMAŃSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL V -- 3 V V 2 3/5 6 20 2

KACA Justyna AZS AWF WROCŁAW POL V V -- V V V 5/5 14 25 1

WALESA Magdalena SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2 0 2 -- V 2 1/5 -12 11 6

KUBISIAK Maria WARSZAWIANKA POL V 3 0 3 -- V4 2/5 -7 15 5

NYCZ Anna PIAST GLIWICE POL 3 V 4 V 3 -- 2/5 2 20 3

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

SAMOSTOJ Sylwia WARSZAWIANKA POL -- V V 3 4 V 3/5 2 22 2

KADO Magdalena PKSZERM WARSZAWA POL 4 -- 0 3 3 2 0/5 -13 12 6

MAJCHER Marta AZS AWF KATOWICE POL 4 V -- 3 4 V 2/5 2 21 5

SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL V V V -- 2 0 3/5 -2 17 3

PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL V V V V -- V3 5/5 8 23 1

GŁUC Aleksandra AZS AWF KRAKÓW POL 2 V 4 V 2 -- 2/5 3 18 4

Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

KRÓLAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL -- V 4 V 2 V 3/5 0 21 3

ŻOCHOWSKA Joanna WARSZAWIANKA POL 4 -- 4 3 1 4 0/5 -9 16 6

PACIORKIEWICZ Ewelina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V -- V 4 2 3/5 -1 21 4

KRUK Magdalena KKS KRAKÓW POL 4 V 4 -- 2 1 1/5 -7 16 5

GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL V V V V -- 0 4/5 6 20 2

TWOREK Daria STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 3 V V V V -- 4/5 11 23 1
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Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL -- V 3 4 2 V 2/5 -4 19 4

ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 4 -- 2 V 0 1 1/5 -12 12 6

LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL V V -- V 3 4 3/5 3 22 3

GALIŃSKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 4 4 -- 1 2 1/5 -6 16 5

CZWOJDZIŃSKA Sylwia ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL V V V V3 -- V3 5/5 13 21 1

MYKA Marta D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 4 V V V 2 -- 3/5 6 21 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 21 25 zakwalifikowana

2 TEREBA-ZAWROTNIAK Beata AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 18 25 zakwalifikowana

3 KNAPIK Renata KKS KRAKÓW POL 1.000 17 25 zakwalifikowana

4 PIEKARSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 15 25 zakwalifikowana

5 STROKA Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 15 23 zakwalifikowana

6 KACA Justyna AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 14 25 zakwalifikowana

6 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1.000 14 25 zakwalifikowana

8 CZWOJDZIŃSKA Sylwia ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1.000 13 21 zakwalifikowana

9 NELIP Ewa AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 11 24 zakwalifikowana

10 PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 8 23 zakwalifikowana

11 TWOREK Daria STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 11 23 zakwalifikowana

12 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 0.800 9 21 zakwalifikowana

13 STRUG Kamila AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 8 21 zakwalifikowana

14 PTAK Katarzyna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 7 20 zakwalifikowana

15 GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL 0.800 6 20 zakwalifikowana

16 KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL 0.800 5 22 zakwalifikowana

17 MOSLER Dominika AZS AWF KATOWICE POL 0.800 4 22 zakwalifikowana

17 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 0.800 4 22 zakwalifikowana

19 PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 3 21 zakwalifikowana

20 BEREZA Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 0.600 11 23 zakwalifikowana

21 BŁACH Blanka AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 6 22 zakwalifikowana

22 KOŁUCKA Józefina UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.600 6 21 zakwalifikowana

22 MYKA Marta D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 6 21 zakwalifikowana

24 SZYMAŃSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL 0.600 6 20 zakwalifikowana

25 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 4 21 zakwalifikowana

26 LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 0.600 3 22 zakwalifikowana

26 WÓJCIK Katarzyna ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 0.600 3 22 zakwalifikowana

28 SAMOSTOJ Sylwia WARSZAWIANKA POL 0.600 2 22 zakwalifikowana

29 KICA Anna WARSZAWIANKA POL 0.600 2 20 zakwalifikowana

29 ŻURAKOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 2 20 zakwalifikowana

31 NOWACKA Oktawia ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 0.600 2 17 zakwalifikowana

32 KRÓLAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 0 21 zakwalifikowana

33 MARCINKOWSKA Karolina AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 0 18 zakwalifikowana

34 MALINOWSKA Agnieszka PKSZERM WARSZAWA POL 0.600 0 17 zakwalifikowana

35 PACIORKIEWICZ Ewelina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 -1 21 zakwalifikowana

36 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 -2 17 zakwalifikowana

37 PYTKA Kamila WARSZAWIANKA POL 0.600 -2 15 zakwalifikowana

38 GŁUC Aleksandra AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 3 18 zakwalifikowana

39 MAJCHER Marta AZS AWF KATOWICE POL 0.400 2 21 zakwalifikowana

40 NYCZ Anna PIAST GLIWICE POL 0.400 2 20 zakwalifikowana

41 MIZERA Olga D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 1 21 zakwalifikowana

42 GROCHECKA Karolina AKS MIKOŁÓW POL 0.400 0 19 zakwalifikowana

43 SPODYMEK Marta PIAST GLIWICE POL 0.400 -1 16 zakwalifikowana

44 RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL 0.400 -2 19 zakwalifikowana

45 POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 -2 18 zakwalifikowana

46 SKORUPKA Sylwia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -3 19 zakwalifikowana

47 CHLEBIEJ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 0.400 -3 18 zakwalifikowana
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

47 HENCZ Zuzanna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -3 18 zakwalifikowana

49 DYJEWSKA Anetta AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -3 17 zakwalifikowana

49 SKORUPKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -3 17 zakwalifikowana

51 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -4 19 zakwalifikowana

52 KISIEL Olga AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -4 16 zakwalifikowana

53 GOMOLIŃSKA Joanna UKS ŻOLIBORZ POL 0.400 -6 13 zakwalifikowana

54 KUBISIAK Maria WARSZAWIANKA POL 0.400 -7 15 zakwalifikowana

55 NIKITSINA Seratima BREST BLR 0.400 -8 14 zakwalifikowana

56 KARWAT Ewa AZS AWF WROCŁAW POL 0.400 -8 13 wyeliminowana

57 GROCHECKA Beata AKS MIKOŁÓW POL 0.400 -11 12 wyeliminowana

58 SZKLAR Bożena MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -3 18 wyeliminowana

59 MARSZOŁEK Angelika PIAST GLIWICE POL 0.200 -4 18 wyeliminowana

60 OLSZEWSKA Magdalena ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 0.200 -4 16 wyeliminowana

61 SKARZYŃSKA Aleksandra UKS G-8 BIELANY POL 0.200 -6 17 wyeliminowana

62 GALIŃSKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.200 -6 16 wyeliminowana

62 PARFENIUK Alina SK VS MINSK BLR 0.200 -6 16 wyeliminowana

64 KRUK Magdalena KKS KRAKÓW POL 0.200 -7 16 wyeliminowana

65 GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 0.200 -7 12 wyeliminowana

66 FYDRYCH Monika AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -9 15 wyeliminowana

67 KARPEZO Monika AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -10 13 wyeliminowana

68 ŁUKASZEWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 0.200 -10 12 wyeliminowana

69 ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 0.200 -12 12 wyeliminowana

70 WALESA Magdalena SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.200 -12 11 wyeliminowana

71 ŁAŻEWSKA Joanna ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 0.200 -13 11 wyeliminowana

72 BIERNAT Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.200 -13 10 wyeliminowana

73 ŻOCHOWSKA Joanna WARSZAWIANKA POL 0.000 -9 16 wyeliminowana

74 FLORCZAK Marika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.000 -11 11 wyeliminowana

75 MALYKHA Tatsiana BREST BLR 0.000 -12 13 wyeliminowana

75 MICHALEWICZ Paulina PIAST GLIWICE POL 0.000 -12 13 wyeliminowana

75 MUCHA Kamila AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -12 13 wyeliminowana

78 KADO Magdalena PKSZERM WARSZAWA POL 0.000 -13 12 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
DĄBROWA Katarzyna

AZS AWF WARSZAWA

MARCINKOWSKA Karolina
AZS AWF WROCŁAW

KRÓLAK Natalia
AZS AWF WARSZAWA

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

CHLEBIEJ Katarzyna
PIAST GLIWICE

SKORUPKA Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KILARSKA Magdalena
KKS KRAKÓW

NELIP Ewa
AZS AWF WARSZAWA

MIZERA Olga
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SZYMAŃSKA Martyna
AZS AWF KATOWICE

JURECKA Julia
AZS AWF WROCŁAW

NYCZ Anna
PIAST GLIWICE

CZWOJDZIŃSKA Sylwia
ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA

STROKA Małgorzata
AZS AWF WARSZAWA

PYTKA Kamila
WARSZAWIANKA

SAMOSTOJ Sylwia
WARSZAWIANKA

BŁACH Blanka
AZS AWF WROCŁAW

RIDZEWSKA Anna
PIAST GLIWICE

GOMOLIŃSKA Joanna
UKS ŻOLIBORZ

MROCHEM Karolina
AZS AWF KATOWICE

STRUG Kamila
AZS AWF WROCŁAW

KISIEL Olga
AZS AWF WARSZAWA

POLIS Anna
AZS AWF KRAKÓW

BEREZA Małgorzata
AZS AWF KATOWICE

KICA Anna
WARSZAWIANKA

SWATOWSKA Martyna
MKS KUSY SZCZECIN

PIEKARSKA Magdalena
AZS AWF WARSZAWA

DĄBROWA Katarzyna

KRÓLAK Natalia
15/13

ZAMACHOWSKA Aleksandra
15/11

SKORUPKA Aleksandra
15/9

NELIP Ewa

MIZERA Olga
15/11

JURECKA Julia
15/10

CZWOJDZIŃSKA Sylwia

STROKA Małgorzata

PYTKA Kamila
15/7

BŁACH Blanka
15/3

MROCHEM Karolina
15/7

STRUG Kamila
15/10

BEREZA Małgorzata
15/6

SWATOWSKA Martyna
15/10

PIEKARSKA Magdalena

DĄBROWA Katarzyna
15/7

SKORUPKA Aleksandra
15/13

NELIP Ewa
15/11

CZWOJDZIŃSKA Sylwia
15/10

STROKA Małgorzata
15/7

BŁACH Blanka
15/5

BEREZA Małgorzata
15/11

PIEKARSKA Magdalena
15/11

DĄBROWA Katarzyna
11/8

NELIP Ewa
15/9

BŁACH Blanka
15/13

PIEKARSKA Magdalena
15/10
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KNAPIK Renata

KKS KRAKÓW

PACIORKIEWICZ Ewelina
D' ARTAGNAN URSYNÓW

ŻURAKOWSKA Aleksandra
AZS AWF WARSZAWA

PAWŁOWSKA Magdalena
AZS AWF WARSZAWA

SKORUPKA Sylwia
STSZERM LEGIA WARSZAWA

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

PTAK Katarzyna
STSZERM LEGIA WARSZAWA

TWOREK Daria
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KUBISIAK Maria
WARSZAWIANKA

SPODYMEK Marta
PIAST GLIWICE

KOŁUCKA Józefina
UKS SOKOLIK KROSNO

LUŻYŃSKA Magdalena
AZS AWF KATOWICE

GŁUC Aleksandra
AZS AWF KRAKÓW

KACA Justyna
AZS AWF WROCŁAW

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MAJCHER Marta
AZS AWF KATOWICE

WÓJCIK Katarzyna
ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA

MYKA Marta
D' ARTAGNAN URSYNÓW

GROCHECKA Karolina
AKS MIKOŁÓW

NIKITSINA Seratima
BREST

PIETRZAK Anna
AZS AWF WARSZAWA

GŁOWACKA Julita
AZS AWF KATOWICE

DYJEWSKA Anetta
AZS AWF WARSZAWA

HENCZ Zuzanna
D' ARTAGNAN URSYNÓW

MOSLER Dominika
AZS AWF KATOWICE

NOWACKA Oktawia
ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA

MALINOWSKA Agnieszka
PKSZERM WARSZAWA

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
AZS AWF KRAKÓW

KNAPIK Renata

PACIORKIEWICZ Ewelina
15/12

SKORUPKA Sylwia
15/14

PTAK Katarzyna
15/11

TWOREK Daria
15/10

KOŁUCKA Józefina
15/13

LUŻYŃSKA Magdalena
15/13

KACA Justyna

ZAGAŁA Jagoda

WÓJCIK Katarzyna
8/7

MYKA Marta
15/12

PIETRZAK Anna
15/5

GŁOWACKA Julita
15/5

MOSLER Dominika
15/10

MALINOWSKA Agnieszka
12/11

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata

KNAPIK Renata
15/8

PTAK Katarzyna
15/11

TWOREK Daria
15/11

LUŻYŃSKA Magdalena
15/10

ZAGAŁA Jagoda
15/14

PIETRZAK Anna
15/12

MOSLER Dominika
15/6

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/6

PTAK Katarzyna
15/9

LUŻYŃSKA Magdalena
15/11

ZAGAŁA Jagoda
15/14

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/7
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DĄBROWA Katarzyna

AZS AWF WARSZAWA

SKORUPKA Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

NELIP Ewa
AZS AWF WARSZAWA

CZWOJDZIŃSKA Sylwia
ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA

STROKA Małgorzata
AZS AWF WARSZAWA

BŁACH Blanka
AZS AWF WROCŁAW

BEREZA Małgorzata
AZS AWF KATOWICE

PIEKARSKA Magdalena
AZS AWF WARSZAWA

KNAPIK Renata
KKS KRAKÓW

PTAK Katarzyna
STSZERM LEGIA WARSZAWA

TWOREK Daria
STSZERM LEGIA WARSZAWA

LUŻYŃSKA Magdalena
AZS AWF KATOWICE

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

PIETRZAK Anna
AZS AWF WARSZAWA

MOSLER Dominika
AZS AWF KATOWICE

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
AZS AWF KRAKÓW

DĄBROWA Katarzyna
11/8

NELIP Ewa
15/9

BŁACH Blanka
15/13

PIEKARSKA Magdalena
15/10

PTAK Katarzyna
15/9

LUŻYŃSKA Magdalena
15/11

ZAGAŁA Jagoda
15/14

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/7

NELIP Ewa
15/13

PIEKARSKA Magdalena
15/10

PTAK Katarzyna
15/11

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/7

NELIP Ewa
15/7

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/8

Tabela z 8
DĄBROWA Katarzyna

AZS AWF WARSZAWA

NELIP Ewa
AZS AWF WARSZAWA

BŁACH Blanka
AZS AWF WROCŁAW

PIEKARSKA Magdalena
AZS AWF WARSZAWA

PTAK Katarzyna
STSZERM LEGIA WARSZAWA

LUŻYŃSKA Magdalena
AZS AWF KATOWICE

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
AZS AWF KRAKÓW

NELIP Ewa
15/13

PIEKARSKA Magdalena
15/10

PTAK Katarzyna
15/11

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/7

NELIP Ewa
15/7

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/8

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
14/12
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 TEREBA-ZAWROTNIAK Beata AZS AWF KRAKÓW POL 1981-03-18 81031800

2 NELIP Ewa AZS AWF WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

3 PIEKARSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1986-11-28 86112800

3 PTAK Katarzyna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-02-11 87021100

5 DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WARSZAWA POL 1989-01-29 89012900

6 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

7 BŁACH Blanka AZS AWF WROCŁAW POL 1991-03-09 91030900

8 LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-03 93080300

9 KNAPIK Renata KKS KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

10 STROKA Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 1980-09-12 80091200

11 CZWOJDZIŃSKA Sylwia ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1983-02-25 83022500

12 PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400

13 TWOREK Daria STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-10-12 87101200

14 MOSLER Dominika AZS AWF KATOWICE POL 1989-11-23 89112300

15 BEREZA Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-21 84072100

16 SKORUPKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1989-01-11 89011100

17 KACA Justyna AZS AWF WROCŁAW POL 1993-08-27 93082700

18 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-25 95012502

19 STRUG Kamila AZS AWF WROCŁAW POL 1994-06-17 94061700

20 GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL 1989-01-02 89010200

21 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

22 KOŁUCKA Józefina UKS SOKOLIK KROSNO POL 1993-03-27 93032700

22 MYKA Marta D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1992-01-16 92011600

24 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

25 WÓJCIK Katarzyna ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1983-03-31 83033101

26 KRÓLAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL 1990-11-14 90111400

27 MALINOWSKA Agnieszka PKSZERM WARSZAWA POL 1992-11-28 92112800

28 PACIORKIEWICZ Ewelina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1990-02-14 90021400

29 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

30 PYTKA Kamila WARSZAWIANKA POL 1994-06-12 94061200

31 MIZERA Olga D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-03-18 91031800

32 SKORUPKA Sylwia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-08 90040800

33 KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL 1989-06-22 89062200

34 PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-11 94021100

35 SZYMAŃSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL 1989-09-17 89091700

36 SAMOSTOJ Sylwia WARSZAWIANKA POL 1993-06-15 93061500

37 KICA Anna WARSZAWIANKA POL 1993-07-26 93072600

37 ŻURAKOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1991-10-06 91100600

39 NOWACKA Oktawia ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1991-01-02 91010201

40 MARCINKOWSKA Karolina AZS AWF WROCŁAW POL 1992-02-20 92022000

41 GŁUC Aleksandra AZS AWF KRAKÓW POL 1991-03-16 91031601

42 MAJCHER Marta AZS AWF KATOWICE POL 1991-04-23 91042300

43 NYCZ Anna PIAST GLIWICE POL 1991-04-04 91040400

44 GROCHECKA Karolina AKS MIKOŁÓW POL 1991-06-25 91062500

45 SPODYMEK Marta PIAST GLIWICE POL 1993-06-13 93061300

46 RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL 1993-04-08 93040800

47 POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL 1989-03-17 89031700
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48 CHLEBIEJ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 1991-06-21 91062100

48 HENCZ Zuzanna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1991-07-17 91071700

50 DYJEWSKA Anetta AZS AWF WARSZAWA POL 1990-07-12 90071200

51 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

52 KISIEL Olga AZS AWF WARSZAWA POL 1993-10-02 93100201

53 GOMOLIŃSKA Joanna UKS ŻOLIBORZ POL 1990-11-23 90112300

54 KUBISIAK Maria WARSZAWIANKA POL 1993-07-10 93071000

55 NIKITSINA Seratima BREST BLR

56 KARWAT Ewa AZS AWF WROCŁAW POL 1992-12-22 92122200

57 GROCHECKA Beata AKS MIKOŁÓW POL 1973-05-17 73051700

58 SZKLAR Bożena MKS KUSY SZCZECIN POL 1992-01-21 92012101

59 MARSZOŁEK Angelika PIAST GLIWICE POL 1990-10-08 90100800

60 OLSZEWSKA Magdalena ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1990-04-28 90042801

61 SKARZYŃSKA Aleksandra UKS G-8 BIELANY POL 1988-10-11 88101100

62 GALIŃSKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1993-09-07 93090700

62 PARFENIUK Alina SK VS MINSK BLR 1993-12-07

64 KRUK Magdalena KKS KRAKÓW POL 1991-04-06 91040600

65 GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 1995-11-20 95112000

66 FYDRYCH Monika AZS AWF WARSZAWA POL 1985-04-24 85042400

67 KARPEZO Monika AZS AWF WARSZAWA POL 1993-01-17 93011700

68 ŁUKASZEWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 1988-04-10 88041000

69 ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 1988-08-06 88080600

70 WALESA Magdalena SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1989-07-18 89071802

71 ŁAŻEWSKA Joanna ST PIĘCIOBÓJ CWKS LEGIA POL 1992-08-04 92080400

72 BIERNAT Anna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1993-12-27 93122702

73 ŻOCHOWSKA Joanna WARSZAWIANKA POL 1993-06-02 93060201

74 FLORCZAK Marika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1990-05-20 90052000

75 MALYKHA Tatsiana BREST BLR

75 MICHALEWICZ Paulina PIAST GLIWICE POL 1993-10-27 93102701

75 MUCHA Kamila AZS AWF KATOWICE POL 1990-08-09 90080900

78 KADO Magdalena PKSZERM WARSZAWA POL 1990-02-13 90021300


